
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

 MĚSTO BOHUMÍN 
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN 
 ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A SLUŽEB 
 Masarykova 158 
 735 81 Bohumín 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Martin Gregor Objednávka č.: OBJ-2024-01788-ŽPS 
  JID: MUBO08151543 
 Tyršova 595 Vyřizuje: Mgr. Lucie Oršulíková 
 73581 Bohumín Telefon: 596 092 240 
  E-mail: orsulikova.lucie@mubo.cz 
 Datum: 22. 04. 2024 
 IČO:  73369578 
 DIČ:  CZ6508070404 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

Objednáváme: 
 
Ošetření ploch/komunikací (chodníky, krajnice silnic, cyklostezky, parkoviště) na území města 
Bohumín, vč. jeho městských částí herbicidním přípravkem dle požadavků objednatele. 
 
Smluvní cena 1,50 Kč/m2. 
 
Fakturace bude uskutečňována průběžně dle vzájemné dohody. Přílohou faktury bude vždy seznam 
a rozsah ošetřených ploch (ulic). 
 
Termín provedení: od 01. 05. 2024 do 31. 10. 2024 (dle klimatických podmínek). 
 
Cena bude vyfakturována dle skutečného provedení a v celkovém součtu provedených prací 
nepřesáhne 100 000 Kč (bez DPH). 
 
 
…………………………………………………………………………………………………………………… 

 Cena celkem: do 100 000 Kč (bez DPH)  
  

Objednatel není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim 
přenesené daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty bude odvedena z plnění 
dle této objednávky zhotovitelem. 

 

schválil podpis datum 
Ing. Radim Stošek v. r.  23. 04. 2024 

 

akceptoval podpis datum 
Martin Gregor v. r.  23. 04. 2024 

Faktury zasílejte elektronicky výhradně na adresu faktury@mubo.cz ve formátech PDF nebo ISDOC. 



Bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., pobočka Bohumín Telefon: 596 092 111 E-mail:  info@mubo.cz 
Číslo účtu:  1721638359/0800 Fax: 596 092 100 Web: www.bohumin.cz 
IČO:  00297569 

Na základě zákona č. 110/2019 Sb.,  o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů souhlasím se zpracováním osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením  této smlouvy a to až do odvolání písemnou cestou. Souhlas   se zpracováním  osobních údajů uděluji   v souvislosti s jejich 
zveřejněním dle zákona č.  340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Byl jsem řádně informován o zpracování těchto údajů a prohlašuji, že  všechny údaje jsou  přesné  a pravdivé  a jsou poskytovány 
dobrovolně. 

Úhrada bude provedena pouze na účet zveřejněný v centrálním registru plátců (týká se plátců DPH). 


	MĚSTO BOHUMÍN
	MĚSTSKÝ ÚŘAD BOHUMÍN
	Odbor životního prostředí a služeb
	Masarykova 158
	Objednáváme:
	Cena celkem: do 100 000 Kč (bez DPH)

